
Stránka 1 z 3 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Program schůze 

 

Rada městské části 18. schůze 20.05.2024 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka Předkládá 

1 Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se 

mění závazné ukazatele rozpočtu  

na rok 2024 

BJ2024/0936 
 

Hana Niedobová 

vedoucí finančního 

odboru 

2 Přijetí movitého daru od Sboru dobrovolných 

hasičů Praha 1, z.s. - vozidlo Mercedes-Benz 

- plošina 

BJ2024/0650 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

3 Souhlas s podáním žádosti v rámci Programu 

Umění pro město - "Poesiomat na 

Václavském náměstí" 

BJ2024/0430 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

4 Znovujmenování paní Jitky Matlasové na 

vedoucí pracovní místo ředitelky 

příspěvkové organizace s názvem  

Mateřská škola Letenská, s účinností  

od 1. 8. 2024 na další šestileté období ve 

smyslu školského zákona 

BJ2024/0909 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

5 Znovujmenování Bc. Jany Zelenkové na 

vedoucí pracovní místo ředitelky 

příspěvkové organizace s názvem 

 Mateřská škola Masná, s účinností  

od 1. 8. 2024 na další šestileté období ve 

smyslu školského zákona 

BJ2024/0910 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

6 Znovujmenování paní Renáty Břeckové na 

vedoucí pracovní místo ředitelky 

příspěvkové organizace s názvem  

Školní jídelna Uhelný trh, s účinností  

od 1. 8. 2024 na další šestileté období ve 

smyslu školského zákona 

BJ2024/0911 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

7 Znovujmenování paní Moniky Karlíkové na 

vedoucí pracovní místo ředitelky 

příspěvkové organizace s názvem  

Školní jídelna Vojtěšská, s účinností  

od 1. 11. 2024 na další šestileté období ve 

smyslu školského zákona 

BJ2024/0912 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

8 Revokace usnesení č. UR23_0775 ze dne 

27.6.2023 - změny ve složení Pracovní 

skupiny ve věci rekonstrukce školní budovy 

v ul. Masná č.p. 700 (ZŠ. nám Curieových) 

BJ2024/0913 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ P1 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

9 Souhlas se započetím přípravných prací 

stavebního záměru "Dětská skupina v NP 

103 domu č. p. 617, k. ú. Nové Město, 

Štěpánská 26, Praha 1" 

BJ2024/0937 
 

Ing. Ivana Antalová 

člen RMČ P1 

10 Žádost společnosti Marlene Film Production, 

s.r.o. o pronájem pozemku za účelem 

parkování filmové techniky ve Vrchlického 

sadech 

BJ2024/0915 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ P1 

11 Žádost společnosti SILVERSHOT s.r.o.  

o pronájem pozemku za účelem parkování 

filmové techniky ve Vrchlického sadech 

BJ2024/0916 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ P1 

12 Žádost spolku Muzeum paměti XX. století, 

z.s. o povolení konání venkovní výstavy v 

 parku Kampa u Lichtenštejnského paláce 

BJ2024/0798 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ P1 

13 Přidělení veřejné zakázky na zajištění 

pravidelného úklidu v prostorech pracoviště 

odboru dopravně správních agend - 

Jungmannova 24 

BJ2024/0934 
 

JUDr. Petr Dětský 

zástupce vedoucího 

odboru OKT 

14 Žádost o ukončení nájmu bytu ze sociální 

rezervy 

BJ2024/0933 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

15 Zrušení části usnesení č. US24_0453 ze dne 

23.04.2024 bod 1) 1.2. uzavření smlouvy  

o užívání obytné místnosti v bytovém domě 

Ve Smečkách 594/26 

BJ2024/0938 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

16 Výběr nejvhodnější nabídky "Černá 10 - 

dům s malometrážními byty - TDS" 

BJ2024/0935 
 

Ing. Tomáš Heres 

místostarosta MČ P1 

17 Zásady smlouvy o provedení změny 

předmětu nájmu a o ochraně investic 

vynaložených nájemcem na zhodnocení 

pronajatých nebytových prostor 

BJ2024/0781 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

18 Prodloužení Dohody o dočasném užívání 

bytu v domě č. p. 1391, k. ú. Nové Město, 

Krakovská 5, Praha 1 

BJ2024/0686 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

19 Změna nájemní smlouvy u bytové jednotky 

číslo 301/5 v domě č. p. 301, k. ú. Malá 

Strana, Karmelitská 29, Praha 1 - sleva na 

nájemném 

BJ2024/0779 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

20 Změna nájemní smlouvy na nebytové 

prostory v domě č. p. 2058, k. ú. Nové 

Město, Masarykovo nábřeží 38, Praha 1 - 

sleva na nájemném 

BJ2024/0820 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

21 Změna doby nájmu u nebytového prostoru v 

domě č. p. 473, k. ú. Staré Město, Kožná 2 

(Melantrichova 14), Praha 1 

BJ2024/0772 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

22 Změna nájemní smlouvy na nebytové 

prostory v domě č. p. 1677, k. ú. Nové 

Město, Štěpánská 20 - podnájem 

BJ2024/0777 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 



Stránka 3 z 3 

 

23 Skončení nájmu nebytového prostoru 

(garáže) v domě č. p. 2061, k. ú. Nové 

Město, Klimentská 21 (Lannova 8), Praha 1 - 

dohoda a záměr na pronájem 

BJ2024/0869 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

24 Žádost o rozšíření nájemní smlouvy - 

nebytový prostor - garáž v domě č. p. 719,  

k. ú. Staré Město, Dlouhá 44, Praha 1 

BJ2024/0522 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

25 Žádost nájemce o rozšíření účelu nájmu 

nebytového prostoru v domě č. p. 350, 

 k. ú. Staré Město, Na Perštýně 17, Praha 1 

BJ2024/0794 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

26 Žádost o změnu doby nájmu u nebytového 

prostoru v domě č. p. 56, k. ú. Staré Město, 

Valentinská 11, Praha 1 

BJ2024/0836 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

27 Vyhodnocení záměru na snížení nájemného 

u nebytového prostoru v domě č. p. 693,  

k. ú. Nové Město, Školská 28, Praha 1 

BJ2024/0843 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

28 Vyhodnocení záměru na pronájem nebytové 

jednotky číslo 328/101 v domě č. p. 328,  

k. ú. Staré Město, Karoliny Světlé 35,  

Praha 1 

BJ2024/0387 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

29 Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem 

nebytového prostoru v domě č. p. 426,  

k. ú. Malá Strana, Újezd 26, Praha 1 

BJ2024/0538 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

30 Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem 

nebytové jednotky číslo 735/109 v 1. 

nadzemním podlaží domu č. p. 735,  

k. ú. Nové Město, Dlouhá 25, Praha 1 

BJ2024/0707 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

31 Krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 

1085/3 v k. ú. Staré Město, obec Praha a dále 

části pozemku parc. č. 1085/1 v k. ú. Staré 

Město, obec Praha (Havelská ulice) za 

účelem filmování 

BJ2024/0926 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

32 Pronájem části pozemku parc. č. 742/1,  

k. ú. Malá Strana, obec Praha, za účelem 

umístění mobilního WC a umístění 

odpadních nádob, v rámci pořádání 

Francouzského trhu na Kampě 

BJ2024/0728 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru OTMS 

33 Kontrola plnění úkolů uložených usneseními 

Rady MČ Praha 1 

BJ2024/0924 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

34 Dopisy Radě MČ Praha 1 BJ2024/0925 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1  
Různé  

 

  

 


